
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 50^ de- 13 J U N H O DE 2016. 

Autoriza a participação da Promotora de Justiça YAR A 
M A C I E L C A M E L O , no Curso de Aperfeiçoamento zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
"Análise econômica do direito e teoria dos jogos — 
Turma I",  promovido pela Escola Superior do 
Ministério Público da União - ESMPU, a ser realizado 
no período de 6 a 8 de julho de 2016, na cidade de 
Brasília-DF. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX , 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar a participação da Promotora de Justiça YARA MACIEL 
C A M E L O no Curso de Aperfeiçoamento "Análise econômica do direito e teoria dos jogos 
- Turma I",  promovido pela Escola Superior do Ministério Público da União - ESMPU, a 
ser realizado no período de 6 a f>Ae julho de 2016, na cidade de Brasília-DF. 

Art . 2o O afastamentozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Ida Promotora de Justiça dar-se-á sem ônus para o Ministério 
Público do Distrito Federal e Territórios. 

publique-se. 

E B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA AU I çgl 
Est a cópi a eontee com o Q n jN 

o 
PO 

O 
CM 

3 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

(O 

o 

X:\20l6\PGJ\Poilanas\Afastamento s sem ònus\Afastament o Dra Yara Macie l Camelo - Curs o ESMPU - 6 a 8 06 2016 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 855, 29 DE JUNHO DE 2016.


